
  

  

UCHWAŁA NR             /             /2021 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia             2021r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz Uchwały  

Nr XXXI/149/2020 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2021 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 265 643,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 37 560 712,22 zł, z tego:   

1) dochody bieżące w wysokości 36 118 386,62 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 442 325,60 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 265 643,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 42 770 030,32 zł, z tego:    

1) wydatki bieżące w wysokości 36 784 032,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 985 997,50 zł.  

 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2021 roku stanowi załącznik nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości  5 209 318,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 960 144,30 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 4 249 173,80 zł.   

 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 5 209 318,10 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 3 241 578,42 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 

zaciąganych na: 



  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 800 000,00 zł 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Dochody i wydatki z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

                      

         

              Przewodniczący Rady 

                

                 Powiatu w Gołdapi 

                             

                                Alicja Anna Iwaniuk 

 

 


